
                       
 
 
 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 
Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 
Këshilli Drejtues / Upravni Savet/ Steering Committee 

 
 

                                                                                                                  Br. 01/        /2026 
                                                                                                                  Datum:  19/01/2026       

  
 
Upravni Savet Akademije Pravde,  
 
Na osnovu člana 10 stav 1 podstav 1.9 Zakona br. 05/L-095 o Akademiji Pravde, člana 25 Zakona 
br. 08/L-017 o Agenciji za sprečavanje korupcije i člana 41 stav 1 i 3 Zakona br. 05/L-031 o 
opštem upravnom postupku, dana 19. januara 2026. godine, donosi: 
 
 

O D L U K U 
 

 
1. Odobrava se ažuriranje Plana integriteta Akademije Pravde za 2024-2026. godinu. 
 
2. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 

 
 
 
                                                                                                               Fejzullah Rexhepi 

 
                                                                                              ________________________     

                                                                                                Predsedavajući Upravnog Saveta 
                                                                                                  Akademija Pravde 

 
Odluka se šalje: 
- Izvršnom direktoru AP; 
- Direktoru OPOU; 
- Direktoru OPO; 
-Arhivi Akademije Pravde. 


